
 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03  
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880-FONE/FAX (43) 3660-1100-CEP 86635-000 

 

EDITAL Nº 002/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – NUTRICIONISTA 

 

Resultados Preliminares do Processo Seletivo Simplificado (PSS) – Nutricionista 

 

 

O Prefeito Municipal de Lupionópolis, Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Divulgar os Resultados Preliminares do Processo seletivo Simplificado – PSS – Nutricionista, nos 

termos do Edital nº 001 de 19 de julho de 2023, conforme anexo 01, 

 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 

Lupionópolis, 31 de julho de 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANTONIO PELOSO FILHO 

Prefeito Municipal 

 


